АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /2 ^/<^>//2025 г. №

О мерах по обеспечению
безопасности людей при
проведении обряда купания во
время праздника Крещение
Господне в период с 18 по 19
января 2026 года.

В связи с проведением на территории муниципального образования
«Глинковский муниципальный округ» Смоленской области обряда купания во
время праздника Крещение Господне в период с 18 по 19 января 2026 года:

1. Назначить заместителя Главы муниципального образования
«Глинковский муниципальный округ» Смоленской области (А.М. Кузнецов)
ответственным за организацию проведения мероприятий во время праздника
Крещение Господне.

2. Определить место для купания (общественная баня) - с.Глинка, ул.
Шар дина, д.8.

3. По согласованию организовать в месте проведения обряда купания
дежурство сотрудников отдела полиции по Глинковскому району МО МВД
России «Дорогобужский», работников Глинковского отделения ОГБУЗ
«Ельнинская межрайонная больница» и работников ПСЧ-22 в период с 22.00 18
января 2026 года и до окончания купания 19 января 2026 года.

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глинковский муниципальный ок]
Смоленской области Е.В. Кожухов

,.0^^